[bookmark: _GoBack]

Общество с ограниченной ответственностью «Навигатор успеха»
(ООО «Навигатор успеха»)

ПРИКАЗ № 5
	Москва
	                                                                                               26.09.2022

О приостановлении действия трудового договора
В связи с призывом на военную службу по мобилизации менеджера А.С. Кузьмина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить действие трудового договора от 15.05.2021 № 475 с 29.09.2022 на весь период военной службы по мобилизации А.С. Кузьмина.
2. На период приостановления трудового договора от 15.05.2021 № 47 сохранить за А.С. Кузьминым рабочее место по должности менеджера.
3. Главному бухгалтеру А.С. Мясниковой произвести все выплаты, причитающиеся А.С. Кузьмину на данный момент, включая заработную плату, а также иные выплаты, предусмотренные трудовым договором от 15.05.2021 № 475, коллективным договором от 12.09.2020.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Е.Э. Кожевникову.

Основание: повестка военного комиссариата Бабушкинского района СВАО города Москвы АА № 12345 от 25.09.2022.

	Директор
	Меркурий
	Т.П. Меркурий

С приказом ознакомлены:

	Менеджер
	Кузьмин
	А.С. Кузьмин

	26.09.2022

	Главный бухгалтер
	Мясникова
	А.С. Мясникова

	26.09.2022

	Руководитель отдела кадров
	Кожевникова
	Е.Э. Кожевникова

	26.09.2022

image1.png
STODBM3HEC

S3OPEKTUBHOCTDb TEXHONOruun onslT

www.etobiznes.comﬁ